

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: **841/PCGT/112/2012/N2305**

Název akce: „Revitalizace veřejných prostranství, II. etapa“

1. Objednatel: **Město Český Těšín**
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupení: Ing. Vít Slováček, starosta
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční Banka a.s.
č.ú.: 43-5073410257/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Vít Slováček, starosta
ve věcech technických oprávněn k jednání: Bc. Daniel Boszczyk
tel.: 553 035 563 fax: 553 035 815 e-mail: boszczyk@tesin.cz

2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
Zastoupena: **Ing. Jiřím Malíkem, ředitelem oblasti Východ o.z. Ostrava a**
Ing. Miroslavem Kauerem, vedoucím OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava na
základě plné moci
IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
7634
Kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s. odštěpný závod Ostrava, oblast Východ, Polanecká
827, 721 08 Ostrava – Svinov, tel.: 596 978 111, fax.: 596 964 450
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 994404-640900015/0800

Oprávnění k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Východ o.z. Ostrava
Ing. Miroslav Kauer, vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Východ o.z. Ostrava

Oprávnění k jednání ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Bohdan Ježek, – vedoucí PJ Karviná (602 504 623)
p. Zdeněk Urbánek - stavbyvedoucí (602 767 719)

Oprávnění k jednání ve věcech průkazných, kontrolních a převjímacích zkoušek:

p. Petra Adamčíková - vedoucí pracoviště Ostrava – TPA ČR, spol.s.r.o.
(tel./fax.: 596 964 467, 724 257 561)

Smluvní strany prohlašují, že dne 14.11.2012 podepsaly smlouvu o dílo č. **841/PCGT/112/2012/N2305** (dále jen „Smlouva“) vč. dodatku č.1 a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

Na základě zaměření skutečného provedení byly vyčísleny rozdíly mezi výměrami skutečně realizovaných ploch a výměrami uvedenými ve vysoutěženém položkovém rozpočtu. Na základě této skutečnosti byl zpracován soupis všech méněprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Změna v Článku 2. CENA DÍLA

Cena díla bez DPH	6.888.829,00 Kč
Fakturováno v r. 2012 bez DPH	33.582,80 Kč
K fakturaci v r. 2013 bez DPH	6.855.246,20 Kč
Méněpráce (dle přílohy tohoto dodatku č.2)	- 184.819,97 Kč
DPH 20% z fakturace za r. 2012	6.716,56 Kč
DPH 21%	1.400.789,50 Kč
Cena vč. DPH	8.111.515,09 Kč

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.

V Českém Těšíně, dne:
Za objednatele: 12. 07. 2013

V Ostravě, dne: 30 -05- 2013
Za zhotovitele:

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

.....
Ing. Vít Slováček
starosta

.....
Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti Východ o.z. Ostrava

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 1194/09/2013

dne 26. 5. 2013

.....
Ing. Miroslav Kauer
vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

provedena dne: 12. 07. 2013

podpis příkazce operace: _____

podpis dílčího správce rozpočtu: _____

11

STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANEČKA 827
721 02 OSTRAVA - SVINOV
(22)

Stavba
Objednatel
Zhotovitel

Revitalizace veřejných prostranství, II. Etapa - méněpráce
Město Český Těšín
STRABAG a.s.

Datum: 27.5.2013

ČP	Stručný popis	množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
SO 0219.3	Méněpráce				
Díl : 1	Zemní práce				
180400020RA0	Založení trávníku parkového,rovina,dodání osiva,rozproštění ornice	365,74	m2	66,00	24 138,84
10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	190,20	m3	326,00	62 005,20
Díl : 3	Svislé a kompletní konstrukce				
345230030	Zídka z tvarovek pro osazení květin	9,00	m2	1 712,00	15 408,00
Díl : 5	Komunikace				
56446111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 20 cm	8,43	m2	110,00	927,30
577141212R00	Beton asfaltový ACO8,ACO11+,ACO16+,do 3m, 5cm	93,21	m2	258,00	24 048,18
59621113U00	Kladení zámkové dlažby tl. 60 sKA 300 m2 - chod	8,43	m2	197,00	1 660,71
917832111RT7	Osazení stojat.obrub.bet.bez opěry,lože B20 včetně obrubníků	222,42	m	149,00	33 140,58
918101112T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B20	10,80	m3	1 419,00	15 325,20
592453041	Dlažba červená pro nevidomé 20x16,5x6 - dle obr.č. 3	8,43	m2	474,00	3 995,82
Díl : 780	Mobiliář				
7803	Dopadová plocha pro atrakce - pryžové rohože	3,73	m2	1 118,00	4 170,14
	Cena celkem bez DPH				184 819,97